
                          
           

 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

   ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

 Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

П’ятнадцятої сесії 

08.10.2021 р.                                           Летичів                                                 № 51 

 

Про внесення змін, доповнень 

до рішень  та скасування рішень 

сесій Летичівської селищної 

ради 

 

Розглянувши заяви  громадян про внесення змін, доповнень до рішень та 

скасування рішень сесій Летичівської селищної ради, керуючись ст. 12 

Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Внести зміни в пункт 1 підпункт 150 рішення другої  сесії  Сусловецької 

сільської ради від 30.12.1994 року № 5  «Про передачу земельних ділянок 

громадян у приватну власність та в користування» відносно гр. Владиженського 

М.М , а саме: 

- слово «Владижинському» замінити на слово «Владиженському»;                                                                                

- після «с. Новокостянтинів» доповнити словосполученням «вул. Свободи, 

60». 

2. Внести зміни в підпункт 2 пункту 14  рішення дев'яносто другої сесії 

Летичівської селищної ради від 26.08.2020 р. від  № 28 «Про надання дозволу на 

виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) громадянам» 

відносно гр. Дубовенко О.С.  а саме:  

-  після числа 0,2200 га.  доповнити виразом «в тому числі: ділянка №1 

площею 0,0500 га, ділянка №2 – 0,1700 га.» 

- слово «вул. Млини, 52»  замінити на слово  «вул. Млини». 

 3. Внести зміни в додаток 1 пункт 71 рішення третьої сесії Летичівської 

селищної ради від 24.12.2020 року № 56 « Про затвердження технічної 

документації із землеустрою, щодо встановлення ( відновлення ) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) громадянам» відносно гр. Яроша О.О. саме:  



- кадастровий номер «6823084600:02:002:0176» замінити на кадастровий 

номер «6823084600:02:002:0170» 

- слова та числа «с. Подільське, 18» замінити на слова та числа                  

«с. Подільське вул. Польова, 18» 

4. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Летичівської селищної 

ради від 28.11.1997 року № 168 « Про передачу земельних ділянок громадянам 

у приватну власність для будівництва та обслуговування житлових будинків 

господарських будівель і споруд і для ведення особистого селянського 

господарства» відносно гр. Павлушка А.П. а саме: 

- число «0,15 га» замінити на число « 0,1462га» 

5. Внести зміни до рішення Сусловецької сільської ради від 26.03.1996 

року № 25 « Про передачу земельних ділянок громадян у приватну власність та 

в користування» відносно гр. Гнип М.В. а саме: 

- слово «с. Суслівці - 2» замінити словами «с. Суслівці вул. Загребельна, 6» 

- число «0,61 га» замінити на число « 0,6200 га» 

- число « 0,36га» замінити на число та доповнити словосполученням 

«0,3700 га, в тому числі ділянка №1 -0,2100га, ділянка № 2 - 0,1600 га». 

6. Пункт 21 рішення двадцять сьомої сесії Ялинівської сільської ради від 

19.12.2008 року № 6 « Розгляд заяв громадян» відносно гр. Козубівського В.А. 

вважати таким, що втратив чинність згідно поданої заяви. 

7.Пункт 13 рішення сьомої сесії Летичівської селищної ради від 21.04.2016 

року № 28.  «Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок» відносно гр. Бригиди Я.В. вважати таким, що 

втратив чинність згідно поданої заяви згідно поданої заяви. 

8. Внести зміни в рішення чотирнадцятої сесії Летичівської селищної ради 

від 06.09.2021 року № 43 «Про надання дозволу на розробку проектів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок АТ «Хмельницькобленерго», а 

саме: 

- в пункт 1, таблиця – номер за порядком №1 (ПЛ – 10кВ Л-65) в графі – 

«населений пункт, адреса» словосполучення «за межами с. Копитенці» замінити 

на словосполучення «за межами с. Копитинці»; 

- в пункт 1, таблиця – номер за порядком №2 (КТПС №-451) в графі – 

«населений пункт, адреса» словосполучення «за межами с. Копитенці» замінити 

на словосполучення «за межами с. Копитинці»; 

- в пункт 2, таблиця – номер за порядком №2 (ПЛ-10 кВ Л-72) в графі – 

«орієнтовна площа земельної ділянки, га» число «0,0021» замінити на число 

«0,0024» та у графі «кількість штук» цифру та слово «4 опори» замінити на 

цифру та слово «5 опор»; 

- в пункт 4, таблиця – номер за порядком №1 (ПЛ-10 кВ Л-42) в графі – 

«орієнтовна площа земельної ділянки, га» число «0,0075» замінити на число 



«0,0069» та у графі «кількість штук» число та слово «13 опор» замінити на число 

та слово «11 опор».  

9. Внести зміни в рішення тринадцятої сесії Летичівської селищної ради 

від 13.07.2021 року № 63 «Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо проведення інвентаризації земельної 

ділянки», а саме: 

-  пункт 1 даного рішення викласти в новій редакції – «Надати дозвіл на 

виготовлення технічної документації із землеустрою щодо проведення 

інвентаризації земельної ділянки водного фонду орієнтовною площею 0,3000 

га, цільове призначення: для культурно-оздоровчих потреб, рекреаційних, 

спортивних і туристичних цілей (код-10.08.) яка розташована за межами 

смт.Летичів (вулиця Набережна, 25 смт.Летичів) Летичівської селищної ради 

Хмельницької області». 

10. Внести зміни в додаток 4 пункт 1 рішення чотирнадцятої сесії 

Летичівської селищної ради від 06.09.2021 року № 41  «Про затвердження 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності сільськогосподарського призначення для індивідуального 

садівництва  та передача їх у власність громадянам»  а саме:   

 - слово  «Сніжана»  замінити  на  слово  «Сніжанна». 

11. Виконання даного рішення покласти на відділ земельних відносин 

Летичівської селищної ради. 

12. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (голова комісії Скрипник М.В.). 

 

 

 

Селищний голова                                   Ігор ТИСЯЧНИЙ  

 

 

 

 

 

 

 


